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Tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami treci specyfikacji istotnych
warunkow zamowienia

Gmina Juchnowiec Koscielny informuje, ze w dniy 07.09.2018 r. do tut. organu wplyneto
mailem zapytanie dotyczace przetargu nieograniczonego o udzielenje zamoOwienia pn.:
wBudowa ciggu pieszo-rowero wego wzdtuz drogi powiato wej NR 1483B: granica miasty
Biategostoku — Wélka oraz budowa 15 zatok autobusowych przy drodze powiatowej NR 1483 B
Juchnowiec Koscieln y — Hryniewicze, ”

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. 22017 r., poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej pzp, Zamawiajacy przekazuje tregé pytan i udziela
odpowiedzi jak nizej:

Pytanie nr 1:

Zwracamy sie do Zamawigjgcego o podanie parametréw technicznych odwodnienia liniowego .
szerokos¢, wysokosé, kasa i rodzaj rusztu oraz uzupelnienie dokumentacji przetargowej o szczegdl
technicznych w/w odwodnienia liniowego.

Odpowiedz: Nalezy zastosowac odwodnienia liniowe klasy min. D400 7 rusztami
zeliwnymi, glebokogé korytka min. 10 cm, szeroko$¢ elementu min. 15 ¢m maks. 25 cm.
Korytko powinno byé ustawione na tawie betonowe;j wspOlnej dla korytka i kraweznika.

Pytanie nr 2:

Zwracamy sie do Zamawiajgcego o uzupeinienie dokumentacji preetargowej o dokumentacje
geologiczng na wiw inwestycje.

Odpowiedz: Zamawiajacy zamiesci dokumentacje.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajgcy dopusci wbudowanie wpustow deszczowych z kregow betonowych J1500 mm
zamiast wpustéw z polipropylenu przyjetych w dokumentacyi projektowej?

Odpowiedz: Wpusty deszczowe z polipropylenu zostaly przyjete w dokumentacji ze
wzgledu na ich niewielkg glebokogé i stosunkowo wysoko poprowadzony przykanalik.
Dopuszczalne jest wbudowanie Wpustow deszczowych z kregéw betonowych fi 500 mm
zamiast wpustow przyjetych w dokumentacji projektowej pod warunkiem prawidiowego
wykonania przykanalika z wylotem do rowu i nienaruszenia sieci uzbrojenia terenu.
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Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajgcy potwierdza, Ze na rowie krylym nalezy whbudowac studnie z kregow
betonowych fi 1200 mm?

Odpowiedz: Na rowach krytych mozna wybudowac studnie fi 1200 mm

Pytanie nr 5:

Zwracam sie do Zamawiajgcego o dolgczenie do dokumentacji przetargowej wzoru wiat
przystankowych.

Odpowiedz: Zamawiajacy odpowiadajagc na pytanie informuje: konstrukcja wiat
przystankowych- stalowa, wypelnienie $cian- poliweglan komorowy przezroczysty 16mm,
tawka oparcie 120x20, siedzisko 3 szczeble 50x80, stupki pionowe boczne (kwadrat) o wym.
40x40x2mm, rynna ceownik o wym. 50x30x2mm. Wszystkie elementy konstrukcyjne
zabezpieczone antykorozyjnie poprzez tlenek cynku. Konstrukcja malowana proszkowo na
kolor czerwony RAL 3020. Szeroko$¢ wiaty min. 4,00m gleboko$¢ min. 0,8m.

Pytanie nr 6:

Zwracam sie do Zamawiajgcego o okreslenie koloru kostki brukowej betonowej Jjaka ma byc
uzyta chodnik, $ciezke, zjazdy.

Odpowiedz:

chodniki kostka koloru szarego,

$ciezka kostka bezfazowa koloru szarego,

zjazdy kostka koloru czerwonego,

Pytanie nr 7:
Zwracam sie o potwierdzenie iz ulepszone podioze z mieszanki niezwigzanej nalezy uzyé

kruszywa tamanego C 50/30.
Odpowiedz: Podbudowa pod Sciezkg rowerowa :

o pod nawierzchnia bitumiczng nalezy uzy¢ kruszywa C50/30
o pod nawierzchnig z bet. kostki brukowej nalezy uzy¢ kruszywa naturalnego.

Pytanie nr 8:

Zwracam sie o potwierdzenie iz do wypelnienia spoin kostki kamiennej na zatokach nalezy uzyé
Zywic.
Odpowiedz: Do wypetnienia kostki kamiennej na zatokach nalezy uzy¢ zywic zgodnie z

dokumentacjg projektowa.

Otrzymuja:
1. Wykonawca zglaszajacy pytanie
2. strona internetowa www.juchnowiec.gmina.pl
3. ala



